[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.09.2022 г. №_614

р.п. Екатериновка
О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района № 66 от 03.02.2020 г. "О создании межведомственной комиссии  по повышению собираемости налоговых  и неналоговых доходов, сокращению недоимки  по платежам и мобилизации дополнительных доходов в бюджет Екатериновского муниципального района, контролю за поступлением страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования и Фонд социального страхования Российской Федерации"
    Постановляю :

1. Внести изменения в приложение № 1 "Состав межведомственной комиссии по повышению собираемости налоговых и   неналоговых доходов, сокращению недоимки по платежам и мобилизации дополнительных доходов в бюджет Екатериновского муниципального района,  контролю за поступлением страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования и Фонд социального   страхования Российской Федерации" изложив его в новой редакции (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования), а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   председателя комитета по экономике  администрации   Екатериновского муниципального района  И.Н. Чушкина.

Глава администрации

муниципального района                                                                      С.Б. Зязин

  Приложение №1

                                                                  к постановлению администрации

                                                             Екатериновского

                                                                  муниципального района

                                                                  от  06.09.2022г.  № 614
Состав

межведомственной комиссии по повышению собираемости налоговых и   неналоговых доходов, сокращению недоимки по платежам и мобилизации дополнительных доходов в бюджет Екатериновского муниципального района,  контролю за поступлением страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования и Фонд социального

                                    страхования Российской Федерации:
С.Б. Зязин                       глава Екатериновского муниципального  района,
                                         председатель комиссии;

	Е.В.Баранова
	начальник отдела  экономики и инвестиционной политики администрации Екатериновского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Чушкин И.Н.- председатель комитета по экономике администрации      Екатериновского  муниципального района

	Журихин В.В. - начальник финансового управления администрации Екатериновского муниципального  района;

	Боборыко Е.Н. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Екатериновского муниципального района;

Никонорова А.В. – начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации Екатериновского муниципального района;

Воронцова И.А. -  зам. начальника МРИ ФНС №12по Саратовской области (по согласованию);

Чушкина Н.А. - главный специалист филиала №3 государственного учреждения Саратовского регионального отделения Фонда социального страхования РФ (по согласованию);

Елин Д.А.  –  начальника ОП в составе МО МВД РФ «Ртищевский» (по согласованию).
Егоров Е.Г.- председатель комитета сельского хозяйства администрации Екатериновского муниципального района.

	Главы муниципальных образований